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

alvenaria - 3 quartos, solo, cozinha, lavanderia,
banheiro, goragert)- Valor RS 28.000,00

'.'
-

_

" Departamento Jurídico Dejã' Imóveis:i�:c,��:::." ;':, ,:' "i':,-,:��i:;�,,\i�: r"_' ," ,

Dr!. Maisa R. de Moraes Inella - OAB 15940 - Telefone: (47) 275-0037.

COD 472 - NEREU - RESIDENCIA em

alvenaria, 1 suite, 2 quartos, 2 banheiros, solo,
copa, cozinha, dispensa, área de festas'com

churrasqueira, dependência, jardim - Valor RS
100.000,00

COO 459 - VILA NOVA - RESIDENCIA em

alvenaria - 1 suíte, 3 quartos, 2 salas, copo, cozinho
mobiliado, lavanderia, 2 banheiros, 2 vogas de garagem,
piscina, área de festas rom churrasqueira esacoda, dispel1Sl\
dep. de empregado - Valor RS 140.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Compra - Vende - Aluga - Administra

371-1500
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REF 45 - VILA NOVA - Apto com 02
dormitórios. R$30.000,00 e assumir

parcelamento

REF59 - SÃO LUIS· (asa com 03 dormitórios.
R$ 65.000,00

C047 - RENASCENÇA· Casa com 01 suite,
02 dormitórios. R$120.000,OO
)$

- .-

,n :til

REF36
CENTRO·
Ed. Dona
Alzira;. com
01 SUITE, 02
DORM
.R$60.00O,OO

REF 02 - CZERNIEWICZ - (asa com

220m2 úreo construída contendo 01 suite, 02
dormitórios.R$ 85.000,

REF 21 - AMIZADE - loteamento

Blumengarden. (asa com 01 suite, 02
dormitórios. R$90.000,QO

REF 66 - SÃO LUIS - (asa contendo 03
dormitórios. R$65.000,00

REF 66-
CENTRO -

Ed.lzabela.
(antendolJl
suite,02
dorm.
R$69.000,00

REF 31 - BAEPENDI . Ed. Gabriele, apto
contendo 01 suite, 02 dormitórios. R$
65.000,00/

REF 44 - CAMPO SAMPIERO . (asa nova

contendo 01 suite, 02 dormitórios.
R$140.000,00

REF 32 - CENTRO
Ed. Florença - cl J dormitório.

R$43.000,OO

FONE PLANTÃO 9133-7539 FABRíCIO (SITO) 9993-6992 FERNANDO
E-MAIL garcia@unerLbr. CRECI 1541-J RUA JOÃO PLANINSCHECK, 302.

I

• DOIS LOTES medindo 500,00 m2 cada, pronto para construir,
contendo toda a infra-estrutura necessária.Localizados no Loteamento
Miranda, Bairro Itoupava açu em Schroeder. R$ 7.500,00 cada.

• MEIA-ÁGUA de ALVENARIA cf 30,00 M2. Terreno cf 450,00 m2.
Localizada na Rua Paulo Voltolini. R$ 16.000,00 (Aceitando-se troca
por
casa de maior valor próximo ao centro).

I
• CASA de MADEIRA cf 48,00 M2 (8X6). Terreno cf 450,00 M2

(15X30). Localizada na Rua Emílio Reck, Loteamento Braço do Sul, em

Schroeder. R$ 6.000,00 (Assumir Financiamento).

• CASA de ALVENARIA cf dois pavimentos, cf 290,00 rnz.: contendo
ponto comercial e residencial. Localizada no centro do Bal. Piçarras, -(700
metros da praia). R$ 90.000,00, (Aceitando-se troca por casa em

Jaraguá do Sul).

2l.27 - RIO MOLHA - Rua Leoeádio
Cardoso da Silva, casa c/92m2 e terreno

e/323,75m2, R$48.000,00

2l.32 - JARAGUÁ ESQUERDO - Campo
Sampiero I, casa c/127m2 e edícula de

70m2• R$U5.000,OO

�-�._.�"_.
____"""'''" 1000 - NEREU RAMOS - Lo!. Murara, cf 386,00m'

1024 - BARRA DO RIO CERRO - R. Oscar Schneider, cf 480,60m'
1031 - ESTRADA NOVA - Terreno Lo!. Primavera, cf 469,35m'
1036· ILHA DA FIGUEIRA· R: Sergipe, terreno cf 21.331,16m'
1040· ESTRADA NOVA· Terreno na Rua Leopoldo Blese, 406,00m'
1041· ESTRADA NOVA· Terreno na Rua Felix Richert, 406,00m'
1045· NEREU RAMOS· l.ot, Zanguelini, área de 391 ,00m'.
1046· NEREU RAMOS· Loí, Zanguelini, área de 321 ,00m'.
1047· GIARDINI LENZI· Terreno cf 637,70m'.
1048· NOVA BRASILlA· Rua José Emmendoerfer, terreno cf 484,50m' .

.Â�_.

2oÍíi::'AMliADE - Lo!. Versalis II, casa alv. cf 150m'- terreno de 450m'
aceita nego c! sala comI. no centro da cidade
2012 - CZERNIEWICZ - R. Anlonio Gesser, 113, c! 160m' e terreno c! 450m' (aceita nego c! Apartamenlo)
2013 - NOVA BRASILlA - cf área de 200m'· lerreno c! 1200m', aceita apto menor valor.
2021 - JGUA ESQUERDO - R. João Januário Ayroso, 2820 - em alv. Terreno de 450m' .

2031 - CZERNIEWICZ - ótima localização, cf 155,00m'
2034 - ILHA DA FIGUEIRA - R. Domingos Rosa, 302, c! 326m'
2035 - BARRA DO RIO CERRO - mini-chácara, cf terreno de 2900m' e casa cf 87,50m'
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
quartos, dep. empregada, RS 49,000,00
3055 - CENTRO· COBERTURA· ED. ARGUS (próx.
Angelonil· Cobertura Duplexe/ 191,36 . suíte c/ dosed, 2 quartos,
dep, empregada, churrasqueira, SEMI·MOBllIADO. Aceita apto nq,

negociação.
3351 - APTO· VILA NOVA I ED. ANNA CRISTINA c/2
quartos. RS 24,000,00 + financiamento
3352· VILA NOVA· APTOI ED. ANNA CRISTINA c/ suíte, 2
quartos, churrasqueira. RS 60.000,00
4002 - CENTRO· SALA COML • ED. TOWER CENTER c/
100m2 c/ vaga de garagem. RS 53.000,00 + acabamento final .

4009 • CENTRO - SALA COMERCIAL TÉRREAI ED.
FLORENCA . c/ 122,96 m2. RS 70.000,00
4201 • GARIBALDI • CHÁCARA (terreno rural)· c/
294,BOO,00 m2, com água. RS B5.000,00 . Aceita corro, casa na

negociação.

60 I • CASA DE ALV•• ILHA DA FIGUEIRA c/ 3 quartos. RS

300,00
603 • CASA DE MADEIRA· CENTRO c/ 3 quartos. RS 330,00
605 • CASA ANTIGA ALV•• CENTRO (próx. Brega &

Chique) c/ estacionamento nos fundas· ALUGA PARA FINS'
COMERCIAIS. RS 600,00
606 • CASA DE ALV. + QU/TINETE (mesmo terreno) •

VILA NOVA (próx. Gatos & Atos) , RS 450,00
607· CASA DE ALV•• JOÃO PESSOA· c/ 2 quartos. RS 230;00
609 • SOBRADO DE ALV•• VILA LENZI c/ 4 quartos,
churrasqueira, grande sacada, RS 5BO,00
610· EXCELENTE CASA DE ALV. C!700m2 CENTRAL

(mobiliada).
611 • CASA DE MADEIRA· JOÃO PESSOA (perto da

ponte de Schroeder) . c/ 2 quartos. RS 220,00
613· CASA DE ALV. CENTRAL (PODE SER UTILIZADA

COMERCIALMENTE) c/ sala em 2 ambientes el lavabo, 3 quartos,
2 bwe's, dep, empregada. RS BOO,OO

I .

623· APTOS NOVOS· PRÓX. UNERJ· c/ 2 quartos. RS 2BO,00
624 • APTO· VILA LENZIIED. SÔNIA MAGALI (ao lado

Supermercado Lenzi) c/ suíte, 2 quartas, sala com sacada, RS
395,00
629 • APTO· CENTRO (próx. Marcatto) c/ 3 quartos,
churrasqueira, garagem p/ 2 carros, RS B25,00
632 • APTOS· SANTA LUZIA (próx. Mat. Construcão
Sla. Luzia) c/ 2 qtos = RS 1 BO,OO *. c/ 3 qtos = RS 2BO,00 ••

ej 1 qta = RS 160,00
634 • APTO NOVO· CENTRO· R: João Picolli, c/ 1 quarto. RS
350,00,
635 • QU/TINETES • ED. MARQUARDT • CENTRO. A Partir
de RS 225,00 + condomínio
638 • APTO· RES. DUNKER • CENTRO c/ 3 quartos, sala c/
socado, RS 450,00
639· APARTAMENTO· CENTRO· ED. CRISTIANEMONIQUE
hm frente Pizzaria Caneri) c/ 2 quartos, sala c/ socada. RS 350,00
643 • APTO· CENTRO (em Irente Cal. São Luís) c/ 2 quartos.
RS 300,00
M4· APTO· ED. SILVIO PRADI • CENTRO· suíte c/ dosed, 2

quartos, sola c/ sacada c/ churrasqueira. Prédio c/ salão de festas, RS
430,00
'655 • SALA COMERCIAL no calçadão c/ 120 m'2 = RS
3.200,00.
657 • SALA COMERCIAL • BARRA DO RIO CERRO (Fundos
Posto KM 7J . c/50m2. RS 220,00
658· SALA COMERCIAL TÉRREA· CENTRO - RES. ROYAL
BARG c/ 1 Bm2. RS 300,00
659 • SALA COMERCIAL • CENTRO MÉDICO
ODONTOLÓGICO c/ 3 ambientes (recepção conjugada) . RS
250,00 .

M.4 • SALA COMERCIAL ( I' piso) - VILA LALAU . c/
300m2, estacionamento no frente. RS 670,00
Mi . SALA COMERCIAL TÉRREA· ILHA DA FIGUEIRA
iRLõx. Homago) . el 30m2. RS 300,00
g_5 • SALA COMERCIAL NOVA· TÉRREA (fundos) .

CENTRO c/60m2. RS 400,00
.

m . SALAS COMERCIAIS TÉRREAS E NO I' PISO·
miTRO (ao lado Macon c/32m2, A partir de RS 250,00
m . SALA COMERCIAL • ED. MARKET PLACE • CENTRO
cj 40m2. RS 270 00
M.4 • SALA COMERCIAL TÉRREA - CENTRO (R. EXP.
mO HARRY HADLlCH) c/50m2. RS 2BO,00
m . SALA COMERCIAL TÉRREA - BARRA DO RIO
m..RO • IDEAL PARA CONSULTÓRIO DENTÁRIO c/70m2,
2 ambientes, RS 300,00
ML SALA COMERCIAL NOVA· ED. TOWER CENTER·
mJlBQ c/65m2, c/ cozinha, garagem. RS 400,00
M!. SALA COMERCIAL NOVA· CENTRO (ao lado
�) c/ 123,BBm2, RS 700,00
�SALA • BARRA DO RIO CERRO (ao lado desp.
�eom m r 1 bwc. RS 270,00
�GALPÃO • BARRA DO RIO CERRO· c/363m2
terreno rj 530m2, c/ ligação trifásico, RS 700,00

'

m..:_rERRENO • CENTRO (ao lado Divillex) ri BOOm2, RS
500,00 .

�3903• TERRENO· CENTRO (ao lado Wisdom) c/500m2. RS
00,00 '

1132 - CENTENÁRIO (PRÓX. APAE' . SOBRADO· cf
204,00m2 em terreno de 450,00m2 ( 18 X 25)· suíte c/

hidro, 02 quartos. RS 150.000,00

1196 -ILHA DA FIGUEIRA (próx. Posto Pérola do
Vale' • CASA DEALV.' c/240m2· terreno c/870m2,

suíte, 3 qtos. RS 120.000,00· Aceita troco por coso ou opto.

1447 - SÃO LUís - CASA DE ALV•. c/ 140,00m2 em

terreno de 900,00m2 ( 15 X 34)· 3 quartos, garagem p/02
carros. RS 115.000,00

1315 - VILA LENZI (próx. Mot. Constr. Piermann' •

CASA DEALV.· c/450m2· 6 suítes, churrasqueira, garagem
p/3 corros . com churrasqueira. Aceita opto ou cosa.

1051·ÁGUA VERDE - CASA DEALV. c/160m2·
terreno c/400m2, suíte, 2 quartos, rhurrnsqueire, garagem

p/2 corros. RS 80.000,00
1088 - AMIZADE - CASA DEALV. c/115m2· suíte, 2
quartos, garagem. RS 78.000,00

1986 - GUARAMIRIM - CASA DEALV.· c/200m2·
terreno c/ 616,87m2· c/3 qtos. RS 60.000,00· Aceita troco

por cosa, opto ou terreno em Jaraguó

1600 - CASA DEALV. - NEREU RAMOS c/156m2, terreno
c/ 465,38m2 . 3 qtos, dep. empr., chur. RS 48.000,00

1070·AMIZADE· (Res. Blumengortenl· CASA DE ALV. NOVA ri
154m2· suíte, 2 quortos, churrasqueira. RS 97.000,00

1461 • GARIBALDI- SOBRADO cf 260m2· suíte, 3
quartos, solo cf socodo, churrasqueira, garagem p/ 3

corros.RS 100.000,00

1352 - CASA DEALV•• VILA NOVA· cf 150,00m2
terreno de 448,00 m2, c/4 qtos. RS 70.000,00 aceita

imóvel de menor valor no nego

3052 - CENTRO -

APARTAMENTO!
ED. MENEGOTTI· c/
140m2· 3 quartos,

nõo tem garagem. RS
49.000,00

1994 - GUARAMIRIM!BAlRRO IMIGRANTES (próx.
CentrtJMoela' - CASA DEALVrll40m2·3 qtos. RS55.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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In ter-med iár ia

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/área de 120m2, em terreno de

421, 72m2• Rua: Richardt Piske, 587
(Czerniewicz)

Preço: R$ 62.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm),
c/área 122 m2, em terreno de 455

m2. Czerniewicz: Preço: R$
65.000,00

Vende: Casa em alvo (2 dorm.), c/
área 70m2, em terreno de 589m2•

(Barra).
Preço: R$ 40.000,00

Vende: Casamista (3 dorm.), cf área
115m2, em terreno de 495 m2. (Vila
Lenzi). Preço: R$ 48.000,00

Vende: Casa erfz alvenaria (3 dorm.),
c/área total203 m2, em terreno de 533
m2. Rua Goiás (Vila Lenzi). Preço: R$
78.000,00

Vende: Casa em alvenaria (3 dorm.),
c/área 170m2; em terreno de 325m2

Rua 633 - Lot. Olegário (Tifa
.

Martins). Preço: R$ 50.000,00

Vende: Casa alvenaria (1 suíte + 3

dorm.), çf área 150m2, em terreno de
450 m2. (São Luis) Próx. Bell Arte. '

Preço: R$ 55.000,00

Vende: Casa em alvenaria (1 suíte + 2

dorm.), cf área de 245 m2. (Vila Lenzi).
Preço: R$ 135.000,00

.VENDE-SE

Vende: Casa mista c/ área 106 m2,
em terreno de 500 m2. (Vila Nova).

_ Preço: R$ 55.000,00

Vende: casa em alvenaria (3 dorm., demais
dep., c/ áreapifestas e piscinna), c! área
207m2, em terreno de 800m2• lateral rua

Frascisco de Paula. Preço: R$ 70.000,00
\

-+ ALUGA

-+ Apartamento, contendo 1 suíte + 1 dormitório. Rua Bahia - Ed. Fragatta
(Jaraguá Esquerdo). Aluguel: R$ 300,00

-+ Apartamento, contendo 2 dormitórios. Rua CeI. Procópio Gomes, 1473 -

Residencial Maguillú (Centro). Aluguel: R$ 3'00,00
-+ Apartamento, contendo 2 dormitórios. Rua Exp. Cabo Harry Hadlich (Centro)

Aluguel: R$ 350,00
-+ Apartamento (novo), contendo 1 suíte + 2 dormitórios. Rua Barão do Rio

Branco - Ed. Phoenix (Centro). Aluguel: R$ 600,00
-+ Casa em alvenaria, contendo 3 dormitórios. Rua Friedrich W. Sonnenhohl

(Vila Lalau). Aluguel: R$ 360,00

Casa em alvenaria, contendo 3 dormitórios (sendo 1 suíte
cf hidromassagem), área construída de 130 mê, em terreno

de 375 m2• Loteamento juventus (Jaraguá Esquerdo).
Preço: R$ 58.000;00 à vista, ou entrada +' parcelamento

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA. VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: ah30 às 12h $ 13h30 às 1ah30

• Aos sáhados: 8h30 às 12h

REF 2385-
R: 462 - SEM NOME -

LOTE 13 - LTO. CORUPA -

CASA AlV 3 DORM, BANH,
GARAGEM. TERRENO

378 M2.
R$ 55.000,00

REF - 3237-
NOVA BRAS/LIA -

R: DONA ANTONIA -

TERRENO 405 M2.
R$ 45.000,00

RiF - 3236-
CENTENAR/O -

R: FIDElIS SHINGlEN -

TERRENO 700 M2.
R$ 60.000,00

REF 2356 -

.

BARRA RIO CERRO -
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

I.CN.
CALHAS

370-0446. (proprietário)mobiliado no Rio Molha.
Tratar: 370-7698.

SÃO LUIS - vende-se, de alv.,
1 suite, 2qtos, copa, coa.,
cj garagem, piso na casa

toda. Cj 160m2, área
construida. R$ 55.000,00.
Tratar: 273-1752 cj Marco.
(proprietário)

chácara. Tratar: 370-5637 ou

9104-3835. (proprietário)

PROCURA-SE - pj alugar, nos
bairros, Ilha da Figueira, Vila
Nova, Ana Paula. Tratar: 9975-
1868 ou 371-3835 a noite,JARAGUÁ ESQUERDO

vende-se, de alv., 2 qtos, sala,
coz., bwc. R$ 16.000,00 +

assumir prest. Aceita-se
carro. Tratar: 9134-7108 cj
Alcir. (proprietário)

RIO MOLHA - aluga-se, cj
87m2, 1 suíte, 1 qto , wc

social, sala, COZ., churrasq.,
garagem, canal, pátio todo
gramado e cercado, a 5km do
centro. R$ 470,00. Ou
semimobiliado cj fone e

parabólica R$ 770,00. (pj não
fumantes) Tratar: 370-8563.

(proprietário)

SÃO PAULO - vende-se, de

alv., cj 120n't R$ 60.000,00
negociáveis. Ou troca-se por
casa em Jaraguá. Tratar: 370-
3076 ou 9991-2356 cj
Ademar. (proprietário)

JOÃO PESSOA - vende-se, de
alv., cj 53m2, no Cond. Dona

Benta, lote 12. R$ 12.500,00
+ prest. Aceito carro no nego
Tratar: 376-1701 cj Airton.
(proprietária)

SCHROEDER - vende-se, em

alv., cj 2 terrenos e 8
cômodos. R$ 17.000,00.
Tratar: 275-1226 ou 9952-
2746 cj João ou Suely.

- �
SAO �UIS - vende-se, de alv.,
cj 80m2, 2 qtos, COZ., bwc
lav. R$ 37.000,00. Tratar:PENSÃO - aluga-se, qto e COZo

A

L
E
N

PrazeremH
atender bem.A

371-8655 -275-0452
Atendemos também ao meio dia

E TAMBÉM
. CALZONES - RAVIOLI
CAPELETI .

- ESPAGUETE
E OS MAIS

.

VARIADOS' BIFES

PRDMOÇÃO
DIA DOSNAMORADDS

(

na compra de uma pizza
Grande ou Gigante •••

o vinho é por nossa conta.

" aproveite!!!

Pref. Waldemar Grubba, 2176 - Vila Lalau - Jaraguá do Sul

TIFA MARTINS - vende-se, de
alv., 3 qtos, sala, bwc, lav.
R$ 46.000,00. Tratar: 276-
0743 cj João Onório
(proprietário)

TRES RIOS DO NORTE -

vende-se, de, alv., cj 115m2,
terreno cj 450m2• R$
18.000,00. Tratar: 276-1318
cj Donizete ou Cislene.

(proprietário)
<,

VILA RAU - vende-se, de alv.,
5 peças, próx. Mercado
Brasão. Tratar: 370-5504 ou

9963-8002 , cj Jair

(proprietário)

BAEPENDI - vende-se, Cond.
Reinaldo Bartel, 727, cj
100m2, sendo 2 qtos, 1 suíte,
lbwc, 1 vaga de garagem,
COZo sob medida cj balcões e

rnesas de mármore, cj
excelente acabamento. R$
68.500,00. Tratar: 373-9000
(proprietário)

CENTRO - vende-se ou aluga­
se, quitinete, ou troca-se por
casa pequena ou terreno.

Tratar: 370-0103 cj Tatiane.
,

(propreitário)

CENTRO - vende-se, Ed. Royal
Barg, 3 dorm., sendo 1 suíte,
sacada cj churrasqueira, COZo

mobiliada, entro + parco em até
50 meses direto. com

proprietário. Fone 275-3070

CRECI 3359

PROCURA-SE - moças pj
dividir aluguel. Tratar: 372-
1657 cj Katia.

VILA RAU - vende-se, quarto,
sala, COZ., bwc, lav.,
churrasq., garagem pj 2

carros. R$ 20.000,00 entro +

137,00 mês. Tratar: 371-
9375.' (proprietário)

AGUA VERDE - vende-se, cj
escritura, cj 371m2, na Rua

Paulo Kraemer, local alto, com
asfalto. R$25.000,OO. Tratar:
372-3922 cj Walter CRECI
9238.

SÁBADO, 7 de junho de 200J SÁ

I. Casa de alv. com 1C6���OSm2 (Nova-com estilo
moderno)- no lot. Campossampiero 1- R$
125.000,00

• Casa de alv. Com 167,002, estilo moderno- Vila
lenzi(frente a Academia Corpo e Mente) -R$
140,000,0(')
• Casa de alvenaria com 180,OOm2 - Rua Luis Bortolini

518-Jaraguá esquerdo R$ 55.000,00
• Casa mista no Loteamento Firense com 80m2 - madeira
de lei- Entrada de R$ 19.500,00 + 44 x 280.00.
- Ou a vista R$ 27.500,00.
• Casa de alv. Semi-acabada- lote 207 - Ouro verde.
R$ 13.000,00 ( + 25 X 300,00).
• Casa de madeira - Lote de esquina(asfalto) Rua José
Narloch. (Ana PaulalV) . R$ 22.000,00.
• C�sa de alvenaria com 100,OOm2 - Rua João Carlos
Stein, 1110- R$ 45.000,00
• Casa de alvenaria 75,OOm2-0uro verde -Lote

243.R$ 30.000,00 + prestações. '

• Sobre do de Alvenaria com 140,OOm2 , no

Campossampiero I - Jguá Esquerdo .R$ 80.000,00.

I.
Casa nova de alvenaria com 135,OOm2 - no

Loteamento Firense I - Lote 52 - Rua Arthur Breithaupt.
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
MERCADO CZERNIEWICZ lTDA - RUA JORGE CZERNIEWICZ PROl
HOSPITAL - NESTA;
MERCADO NECHER lTDA - RUA CARLOS HARDT 7528 - NESTA;
MERCADO NECHER lTDA - R CARLOS HARDT S/N - NESTA;

"

MORITZ KOROll - BR 280 KM 82 - CORUPA; •

OBELAIR PEREIRA DE SOUZA - ROD BR 280 KM 74 lOTE 188'
NESTA;
OCIMARA JOSIANE CARMEN GORGES - RUA PADRE AlBERT�
ROMUAlD JOCOBS 236 - NESTA;
OSMAR NASCIMENTO - R JOSE NARIOCH S/NR - NESTA;
PAULO DARLAN IORK - RUA 25 DE JULHO 1644 - NESTA; :
PAULO ROBERTO JUNG - AV WAlDEMAR GRUBBA 3300 - NESTA; •

POSTO 416 lTDA· ROD SC 416 KM 17,3 - NESTA;
PREIS MAQUINAS lTDA ME - RUA DOMINGOS DA ROSA 150-
NESTA;

•

PRIMEIRA IGREJA BATISTA DE JARAGUA - EMILlO STEIN 190-
NESTA;
SONIA REGINA DOMINGUES DE LIMA DENARCI DE LIMA - RUA
VIDAl RAMOS 203 - CORUPÃ;
VANDERlEI BRESOLlN - RUA MAX WllHElM, 697 - NESTA; "

VINICIOS ALVES COLACO - RUA 776 - JOAO M DA SilVA 315-
NESTA;

E, como os ditos devedores não foram encontradoS oU

se recusaram a aceitar a devida intimação, faz por in

termédio do presente Edital, para que os mesrnol
.

.

compareçam neste Tabelionato na Rua Arthur Muller,
nQ 78, no prazo da Lei, a fim de liquidar o seu debito,
ou então, dar razão por que não o faz, sob a pena d�

serem os referidos protestados na forma da Lei, etc, :
"

•Jaraguá do Sul, 5 de junho de 2003
IIton Hoffmann

TabeliãoSubstituto
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SÁBADO, 7 de junho de 2003.

PARCERIA DE NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS

. � fTamífia f!Jarcimó1feis

deseja todo o sucesso a

..

PIAZERA IMOVEIS

"Trabaíhando em equipe,
tornamos seus sonhos realidade"

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



Ref. 3802 - VILA NOVA: 3
dormitórios - 1 ou 2 vagas de garagem -

Salão de Festas - Playgrond - 7 Pavimentos
\ c/ elevador - Financiamento direto c/ a

aconstrutora. Ótima localização

DÊ ESTfI SEGURflfiÇfl PARA SU*, FAMíLIA.

õilõ Seguro
VOCÊPODE TERUMA

BELAVISTA

u ;VI�T�� 01 suíte, 02 dormitórios
.. Sacada com churras�eira
� 01 ou 02 vagas de garagem
.. Salão de testas
'" Play-ground
,. Localização: Vila Nova
.... 7 andares

Condições facilitados de pagamento
direto com o construtora

Casa totalmente reformada, c/ 1

suíte, 2 dorm., e demais
dependências, 143m2, terreno

c/456m2.
RS 95.000,00

Casa c/75m2, 2 dorm.,
1 bwe, garagem e demais

dependências.
RS 40.000,00
negociáveis

Rei. 06 CENTRO- Rua Exp. Cabo Harry Hadlich.
Terreno c/367,50m2 e casa c/179,50m2, 3 qtos,
sala, copa, coz., lav., bwc e gar. RS 110.000,00.

Própriopi Clínica ou Escritórios

Rei. 1002 VILA LALAU - Próx. Salão Vieirense.
Sobrado c/ suíte + 3 qtos, c/340,OOm2• RS

70.000,00 Aceita apto ou casa de menor
vaiar, carro e parcelamento.

Apto c/ 3 dorm., 2 bwe,
garagem, 2 sacadas e

demais dependências
'RS 52.000,00
negociáveis

REF. 104 VILA NOVA - R. 727 - Heini Behling, s/nº. Terreno c/420m2 e casa cl
300m2, 1 suite, 2 qtos, sala, copa, COZ., bwc, lav., gar. p/ 2 carros, piscina e sacadas.

RS 110.000,00. Aceifa casa de menor valor e cerro
I.TERRENO

RES. MIRANDA
BARRA RIO CERRO

ENTRADA+
PARCELAMENTO EM 24X

OU PELA CAIXA

TERRENOS
VILA LENZI

Terreno cf 892m2•
RS 25.500,00

Terreno cf 671m2•
RS 23.200,00

ENTRADA + 24 PARCo + CUS

-

LOCAÇOES
� SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1085 SL 04 C/390M2
� SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1085 SL O 1 C/55M2
� SALA COML. - CENTRO - AV MAL. DEODORO DA

FONSECA, 1594 SLS 6-10-12-14 PROX. MACOL

� SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO, 265

SALAS 2-5-6-7
•

� SALA COML. - CENTRO - RUA: JOÃO MARCATTO,

SALA 407 - 4 ANDAR - ED. TOWER CENTER

� ÓTIMA SALA COM L EM FRENTE A CR,ECHE E ESCOLA
80M2 VALOR 330,00
� CASA COM L - OTIMA PARA CLlNICA - ESCOLA -

CENTRO EDUCACIONAL INFANTIL - OUTROS

Rua Barão do Rio Branco, 221 - Jaraguá do Sul - se
achave@netuno.com.br

Fone: (047) 2!5-1594/PLANTÃO DE IIVENDAS" 9965-9931

, I Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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P'�móvels

APTO ANITA .GARIBALDE . 1
por andar, com ou sem ocobcrnen­
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